DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PASSEIOS ENTRE
DOCUMENTOS, TEORIAS, E INDAGAÇÕES DE UM PROJETO DE PESQUISA: “O QUE
REVELAM OS REGISTROS DAS PROFESSORAS A RESPEITO DOS FAZERES DAS
CRIANÇAS NA EDUCAÇÃO INFANTIL?” de autoria de SONIA DOS SANTOS PINHEIRO,
IZAIRA APARECIDA DA SILVA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97536

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97536